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Yuridik shaxs (tadbi*orlik subyeКini) davlat ro'yxatidan otkazilganlЩito'g'risida
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"Inson va qопцп" gazetasi
sопlаriпi yetkazib berish (оЬчпа)

SIIARTNOMASI JФ IQ4lд2
2022 yi:-"ilt|" уапчаr Toshkent sh.

o'Adolat" milliy xuquqiy axborot markazi nomidan dirеktоr F. Tojiyev, bundan Ьчуоп matnda
"YETKAZIB BERUVCHI" deb ataluvchi bfu tоmопdшц Davlat xiattollari ageпtligi Surхопdаryо
viloyati hudadiy boshqarmasi nomidan A.Rahmonov, Ьчпdап buyon matnda *BUYURTMACHI'deb

ataluvchi ikkinchi tomondan quyidagilar to'g'risida ushbu shаrtпоmапi fuzdilar.
I. Shаrtпоmа рrеdпеti

1, YETKAZIB BERUVCHI "lnýon ча qonun'o gмetasi fteyingi о'riпlаrdа "gazetd' deb

yuritiladi)ni hаr haffa seshmrba kunlari, birinchi va oxirgi sаhifаlагi rangli ko'rinishda chop etadi va
BUYURTMACHIga оЬчпа to'lovi asosida yetkazib beTadi.

II. Маhsч lot bahosi

Т/r маhsulоt поmi
Komplekt

soni
Вir komplekt narxi biryil

чсhцп (QQý Ьilап)
Jami ппrхi (QQS

bilan)

1 'Inson va qonun" gMetasi 15 З00 000 (uch yuz ming) so'm 4 500 000

Ushbu shartnoma bo'yicha obunaning umumiy summasi 4 500 00а.Oа fto'rt milliоп besh yuz miпý
so'mni tashkil etadi.

III. Gмeta sопlагiпi yetkazib Ьеrish шчddпti ча taЁibi
3. "YETKAZIB BERUVCHI" "BUYURTMACHI" ga gаzюtа sопlаriпi Ьоsmахопаdа uning to'liq

adadi chop qilinganidmr keyin 5 ish lcrni ichida yetkмib Ьеrаdi. gazeta sопlшiпi yetkazib berish bilan
bog'liq Ьаrсhа хафаtlат *YETKAZIB BERWCHI" hisobidan qoplanadi.

IY. To'lov taЁibi
4. "BLMJRTMACHI" ushbu shаrtпоmа bo'yicha оЬuпа uchun to'lov sчmmаsiпi ushbu shаrhоmа

imzolangarr kundan boshlab besh Ьшrk kчпi ichida, sharfiroma O'zbeНston Respublikasi Moliya
vaziгligining g'azrrachilik bo'limlarida ro'yxatga olinishi lozim bo'lgand4 shаrtпоmа tegishii tartibda
ro'patga olingan kundan boshlab 10 bank ish kunidan kechiktirmasdan "YETKAZIB BERUVCHI"
hisobraqamiga pul o'tkazish orqali to'liq oldindan (100%) amalga oshiradi.

To'lov naqd pulsiz shaklda to'lov topshiriqnomasi asosida уоН naqd pul mablag'larirri bank
muassasalari orqali *YETKAZIB BERWCHI"ning hisobraqamiga ootkazish yo'li bilan аmаlgа
oshiriladi.

V. Тошопlаrпiпg mаjЬuriуаtlдri va javobgarligi
5.1. "YETKAZIB BERUVCHI" "BUYURTMACHI"ni чshЬч shartnomada blgilangan muddat va

miqdorda gazeta sonlari bilmr ta'minlaydi.
5.2. "BUYURTMACHI" ushbu shartnomaning belgilarrgan qismida va to'lov topshiriqnomasida

o'zining to'liq поmi va marrzilini, росhи indeksi, STIR" OKED, bank hisob raqami, Ьапk kodi, telefon
rаqаmlаriпi to' liq ko'rsatishi shart.

5.3. "BUY[JRTMACHI" S.2.-bandda ko'rsatilgan shаrtlаrпi oburra shartrrornasi hamda to'lov
topshiriqnomasida (yoxud росhИ kvitansiyasida) aniq va ravshan ko'Tsatmagan holda taqdim etsa,

"YЕТКдZIВ BERWCHI" gмetani ushbu kamchiliНaT obunachi tarafidan bartaraf etilmaguncha
yetkмib berishni kafolaflamaydi,

5.4, "вUfURтМдСНI" shartnomani bir tomonlama Ьеkог qilgani, manzili o'zgaTgani, Иshkilot
o'z faoliyatini respublika hududida to'xtatgani haqida tahririyatga Ьiг оу muddatda xabar qilmasa, оЬцпа

qoldig'i sчmmщi miqdoridan qat'iy пмш, qayta hisob-kitob qilinmaydi,
5.5. *YЕТКДZIВ BERWCHI" афi bilan (fоrs-mаjоr hоlаtlагidшr tashqari) gazetmring chop

etilmagan sonlari чсhчп ushbu sопlаr summasi miqdoridagi pul mablag'i OBUNACHIga qaytariladi.
YI. Kornrpsiyaga qarshi kurashish shаrtlдri

6.1. Тагаflш shагtпоmа bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbeНston Respublikasining
komlpsiyaga qarshi kuгashish to'g'гisidagi qошш hujjatlarining taiablariga zid keladigarr hаr qanday

harakatlami amalga oshirmaydilar, shu jumladan, роrа berishni taklif qilmaydi, va'da Ьеrmауdi,



tovlamachilik qitmaydi, роrа sifatida рul to'lamaydi, bevosita уон bilvosiи роrа olishga rozilik Ьегmауdi

уоН pora, yu;rri О.rЁНstоп Resiublikasi Adliya vazirligi xodimi o'z xizmat majburiyatlaridan

iоуачйе* Ъоldа роrа Ьеrgап sha:rsning marrfaatlaлini ko'zlab mцаууап harakatlarni sodir etishi уон
;;ai, ;t;*riei shагtligiу"йЪ,*КiЫigi ichun moddiy qimmatliНarni уоК mulНу naf olmaydi. Тilrаflш

ushbu hmakatlargu yo;l qo'ymaslik bo'yicha сhоrаlаr ko'rilisЫga kafolat beradi..

6.2. Дgаr ,ьlrtuоЬ* bo.yicha bir taraf O'zbeНston Respublikasi Adliya vazirligi xodimining

axloqqa to.g;ri kelmaydigan va ushbu shartnoma yoki O'zbeНston Respublikasi qonunctriligiga zid

kelad'igan *йri-ь*чкЧtiфq shu jumtаdац koпupsiyaga oid huquqbuza{i\ sodir etishga majburlashdan

iьоrаtъо.lgап faktlarga drich kelsa bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri огqаli хаьаrdоr qilish kerak:
,.1008,' ishonch telJfoni, telegram-karrali ("@anticorbot"), Adliya vazirliфningrasmiy veb-saytida

joylashtirilgan shakl уоН elekmon росhи. 
YII. Fоrs-mаjоr

7.1. Тшаflат ixtiyoriga bog'liq bo'lmagan, ularni oldindan bilish yoki oldini olish imkoniyati

bo.1magan holptlar (уепgiЬЪо'hаs kчсh) oqibatida mаjЬrгiуаtlагпi Ьаjагmаgапlik yoki yetarli dаrаjаdа

bajarmiganlikj чсhй tйаflшdшr birortasi ikftincы taraf oldida jачоьgаг emasdir. Вrлrdау, holatlar

juпrlаsigЪ epidemiyalar, tabiiy ofatlar, harbiy hаrаkаtlш Hradi,' 
7 2. VaKolatli оrgап tbmonidan berilgan guvohnoma уепgiЬ bo'lmas kuch mavjudligi va amal

qilishining davomiyligЫ tasdiqlash чсhrш yetaTli hujj atdir.^ т.з.-о', *фйуаtlаrЫ bajara оlmауоtgшr taraf yengib bo'lmas kuchning mavjudligi va uning

sharh:oma Ьо.уiсй maibrrriyattarni bajarishga ta'siri haqida ikkinchi tarafga хаьаrпоmа berishi lozim.

дgаr yengib Ьъ'111аs kчсh hotatlari uituksiz 15 kuп davomida аmаl qilib tursа va yaqin muddat icыda
ьеIkоr- qitlыsbi ehtimoti bo'lmasa, mazkur shartrroma tаrаllаrdап birining Иshabbusi bilan ikkinchi
tarafga yozma bildirishnoma yuborish yo'li bilan bekor qilinishi mumkin.

YIП. Nizolarni hаl etish tartibi
8. Ushbu shаrмоmапi tuzisЦ bajarish, o'zgaгtirish va Ьеkоr qilish bilan bog'liq, tоmопlаг o'rtasida

kelib chiqadigan, shuningdeý yetkazilgmr zararni qoplash to'g'risidagi nizolar tаrаflаrпiпg o'zalo
kelishuvi yoxud qошш hujjatlaгida belgilangan tartibda hal etiladi.

IX. Yдkчпiу qism
9.1. shаrmоmа bir xil yrдidik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada fuziladi, ulаrdап biri obunachida

qoladi, boshqa пчsхаsi ta}rririyatga topsЫriladi.
9.2. Strarуroma muddati uJhbu shartnomada ko'rsatilgan gazeta sonlarining yetkazib berilishi bilan

fugagan Hsoblanadi.
9.3. Ushbu sharhroma tomonlar uni imzolagan kundan, shartnoma O'zbekiston Respublikasi Moliya

vazirligыng g'aznachilik bo'limlarida davlat ro'yxatiga olinishi lozim bo'lgan taqdirda, tegisыi tartibda

ro'yxatga olingan kundan ЬоsЫаЬ kuchga Kradi уа2022 yil 31 dekabrga qadar, shаrfirоmа yillik to'liq
obuna miqdoriga tuzilganda esa davriy nashming so'nggi soni yetkazib berilgrrrrga qadar аmаl qiladi.

)fl. Таrдllдrпiпg yuridik manzillari ча rеkчИitlаri

"Yetkazib Ьеrччсhi"
O'zbeНston Respublikasi Adliya vazirligi
qoshidagi "Adolat" milliy huquqiy

axborot markмi davlat muassasasi
Manzili: Tostrkent shahri, Аmir Теmчr

shohko'chasi, 19-uу
}I/r: 202 1 2000300 1 2567600з

" АТВ Bosh ofisi,
33, INN 201453166,

NDS: з26010014912

"Вчучrtmасhi"
Davlat xizrrratlmi аgепtliф

Surхопdаrу viloyati hududiy boshqarrnasi
Manzili: Теrmiz shalrTi, At-Termi,ziy

maydonii,2-uy
Shg'h: 400 1 2 1 860224017 01990225 500 1

IFUT:84112
'aznachiligigl g'tйucmllgl

l9 MFO:000l4

F.Tojiyev


